ADDENDUM NO. 1

DATE: June 10, 2022

TO: All Potential Bidders

FROM: Karisa Scott, Procurement Specialist, City of Knoxville

SUBJECT: Addendum No. 1 – Asphalt Patchers

BIDS TO BE OPENED: June 15, 2022, at 11:00:00 a.m. (Eastern Time)

This addendum is being published to answer questions from potential bidders and becomes a part of the Contract Document and modifies the original specifications as noted.

The following three (3) questions are for clarification on the Chelsea Variable Speed PTO's mounted on the Freightliner chassis.

Question #1: What is the make and model of the pumps?

Response: The pumps are Permco pumps Model P2100. P/n P2100B386

Question #2: Are the pumps load sensing or a gear pump?

Response: They are gear pumps.

Question #3: What is the GPM and PSI of the pumps?

<u>Response:</u> The hydraulic circuit for the asphalt patcher is set at 7GPM at 2000PSI in the asphalt patcher circuit.